РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  24.03. 2017г.                                                                              № 25-6
        пгт. Клетня

О приеме в собственность муниципального образования
«Клетнянский муниципальный район» осуществленных
капитальных вложений по объекту «Водоснабжение н.п.
Алексеевка Клетнянского района Брянской области»

        В соответствии с распоряжением Правительства Брянской области от 13 февраля 2017 года № 46-рп «О передаче осуществленных капитальных вложений по объекту «Водоснабжение н.п. Алексеевка Клетнянского района Брянской области», Клетнянский район, постановлением администрации Брянской области от 20 декабря 2010 года № 1315 «Об утверждении Порядка передачи осуществленных капитальных вложений»

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
       РЕШИЛ:

        1. Принять в собственность муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» осуществленные капитальные вложения по объекту «Водоснабжение н.п. Алексеевка Клетнянского района Брянской области» в сумме 2 113 163 рубля с протяженностью сетей 2,020 км.
        2. Администрации Клетнянского района обеспечить в установленном порядке прием в муниципальную собственность объекта, указанного в п. 1 настоящего решения.
        3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Клетнянского района дополнить строку 1.303. Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Клетнянский район», изложив ее в следующей редакции: Наименование недвижимого имущества «Водоснабжение н.п. Алексеевка»; Адрес (местонахождение) недвижимого объекта «Брянская область, Клетнянский район, д. Алексеевка»; балансовая стоимость «14575736,00 рублей»; протяженность сетей «5263 м.».
       4. Решение вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Клетнянского района                                        Н.И. НЕЧИПОРЕНКО

Исп. Фещенко Е.В.
Тел.: 9-10-60